Dětské centrum Plzeň, příspěvková organizace 

Na Chmelnicích 6, 323 33  P l z e ň 

IČO:                 40526666 

Č.Ú.:                 KB P l z e ň,  

jednající ředitelkou  

1. Dárce touto smlouvou poskytne finanční dar ve výši 54.000,-Kč. ( slovy padesátčtyři tisíc korun 

českých). Z této částky věnovali zaměstnanci 43.000 Kč a 11.000 Kč je darem společnosti. 

Dar bude zaslán na účet uvedený v záhlaví této smlouvy. 

2. Dárce prohlašuje, že výlučným vlastníkem daru, a že dar nemá žádné právní ani jiné vady.